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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätöksen mukaisesti palveluseteli 
otettiin Vihdin yksityisessä päiväkotihoidossa käyttöön 1.8.2015. 
Sääntökirja on laadittu palvelusetelin menettelytapaohjeeksi. 
Sääntökirjassa kunta asettaa palvelusetelilaissa mainitut 
hyväksymiskriteerit palveluntuottajalle. Kunta velvoittaa palvelun tuottajat 
jatkuvasti noudattamaan sääntökirjan määräyksiä. Itse palvelua 
tuotettaessa sitä koskevan palvelusopimuksen osapuolina ovat palvelujen 
tuottaja ja asiakas, joten sopimuksen sitoumukset ja vastuut eivät kohdistu 
kuntaan.  
 
Sääntökirja jakautuu yleiseen ja erityiseen osaan. Sääntökirjan yleisessä 
osassa käsitellään pääasiassa pakollisia, lainsäädäntöön perustuvia 
hyväksymisehtoja. Erityinen osa sisältää puolestaan pääasiassa Vihdin 
varhaiskasvatuksen määrittämiä hyväksymisehtoja. Sivistyslautakunta 
hyväksyy sääntökirjan yleiseen osaan ja varhaiskasvatuspäällikkö 
sääntökirjan erityiseen osaan tehtävät muutokset. 
 
Asiakkaan palvelusetelin arvo tarkistetaan vähintään kahden vuoden 
välein elokuussa, samaan aikaan kun kunnallisen varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuun tulee valtakunnallisia muutoksia. Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksut on sidottu opetustoimen hintaindeksiin ja tulorajat 
ansiotasoindeksiin.  
 
Vihdin yksityisessä päiväkotihoidossa perhekohtaisen palvelusetelin arvo 
määräytyy lapsen iän, perheen koon ja bruttotulojen sekä perheen ja 
tuottajan välisessä palvelusopimuksessa sovitun hoitoajan perusteella. 
  
Vihdin varhaiskasvatuksen palvelusetelin perushintaa on nostettu 19 
euroa vuonna 2016, sitä on laskettu vuonna 2018 neljällä eurolla. Kuuma-
kuntien palvelusetelien vertailun pohjalta sekä yksityisten 
palveluntuottajien kanssa käydyn neuvottelujen pohjalta palvelusetelin 
perushintaa nostetaan 1.8.2022 alkaen 20 eurolla. Tämän jälkeen 
palvelusetelin perushinta on enintään 850 euroa ja alle kolme vuotiaan 
ikäkerroin on 1,5 entisen 1,4 sijaan. 
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Ehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan Palvelusetelin sääntökirjan 

1.8.2022, joka on laadittu Vihdin kunnan menettelytapaohjeeksi 
varhaiskasvatuksen palveluseteliin. Sen yhteydessä palvelusetelin 
perushinnaksi määritellään enintään 850 € ja alle 3-vuotiaan lapsen 
ikäkerroin, muutetaan 1,5. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 




